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verirlər.
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Bakıda voleybol  
festivalı keçiriləcək

İyunun 1-də Dənizkənarı Milli Park 
ərazisində Voleybol Festivalı keçiriləcək.

Azərbaycan Voleybol Federasiyasının təşkilatçılığı ilə 
baş tutacaq festival Bakı ilə yanaşı, bölgələrdə də təşkil 
olunacaq. 1 İyun – Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü 
münasibətilə keçirilən tədbirdə 12 yaşadək voleybolçu qız 
və oğlanlardan ibarət komandalar iştirak edəcəklər. Onlar 
arasında simvolik yarışlar və müxtəlif oyunlar baş tutacaq.

Festivalın məqsədi uşaqların idmana marağını artır-
maq, sağlam həyat tərzini təbliğ etmək və dostluq, koman-
da ruhu kimi dəyərləri təşviq etməkdir.

“World Boxing” məcburi 
gender testini tətbiq edəcək

“World Boxing” təşkilatın himayəsi altında 
yarışan 18 yaşdan yuxarı bütün idmançılar üçün 
məcburi gender testini tətbiq edəcək. “Reuters” 
xəbər verir ki, sınaqlar bütün iştirakçılar üçün 
təhlükəsizlik və bərabərliyin təmin edilməsinə 
yönəlmiş yeni siyasətin bir hissəsi olacaq.

Əlcəzairli boksçu İman Xeliflə bağlı mübahisədən 
sonra idmançıların gender tələblərinə cavab verdiyini təs-
diqləmək üçün genetik testlər məcburi olacaq.

FİDAN  
XQ Sabirabadda Sabirin 163-cü 

ildönümü qeyd olunub 
Sabirabaddakı “Hophopnamə” Ki-

tab Mərkəzində Azərbaycanın dahi sati-
rik şairi, Mirzə Ələkbər Sabirin anadan 
olmasının 163-cü ildönümünə həsr edil-
miş “Gəl, gəl a yaz günləri” adlı ədə-
bi-bədii toplantı keçirilib.

Toplantının 
rəsmi hissəsində 
çıxış edən na-
tiqlər böyük şa-
irin Azərbaycan 
ədəbiyyatında 
tutduğu yer, cə-
miyyətə təsiri 
və onun yara-
dıcılığının gənc nəslin tərbiyəsindəki rolu 
barədə fikirlərini bölüşüblər.

Tədbirin bədii hissəsində Sabirin ya-
radıcılığı əsasında İmişli Uşaq İncəsənət 
Məktəbinin müəllimi Elnur Məcidovun 
ifasında “Oxutmuram, əl çəkin!” mahnısı, 
Sabirabad Sosial İqtisad Kollecinin tələ-
bələrinin ifasında “Satılır” şeiri səslənirilib 
və “Vur, vur...” kompozisiyası nümayiş olu-
nub.                      
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İdman

Dəyişkən buludlu  
bir bazar günü

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli 
Hidrometeorologiya Xidmətindən mətbuata bildiriblər 
ki, bu gün Bakıda və Abşeron yarımadasında hava 
dəyişkən buludlu, əsasən yağmursuz olacaq, mülayim 
şimal-qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturu 
gecə 19-22° isti, gündüz 28-33° isti, atmosfer təzyiqi 
norma daxilində - 760 millimetr civə sütunu olacaq. 
Nisbi rütubət gecə 60-65 faiz, gündüz 40-45 faiz təşkil 
edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında hava əsasən yağmursuz keçəcək. 
Lakin gündüz bəzi dağlıq ərazilərdə qısamüddətli az yağış ya-
ğacağı, şimşək çaxacağı ehtimalı var. Səhər bəzi yerlərdə zəif 
duman olacaq, Şərq küləyi əsəcək. Havanın temperaturu gecə 
16-21° isti, gündüz 31-36° isti, dağlarda gecə 10-15° isti, gündüz 
22-27° isti olacaq.
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Qış fəsli bağçamızın xətrinə çox dəydi. Bağçamızda təbiətdən nəvaziş gözləyən nərgizlərin, 
bənövşələrin bir çoxunu vaxtından tez soldurdu. Torpaqdan yaz ətri, mor bənövşələrin 
qoxusu gələndə qışın pisliyi özünə qaldı. Baharın nəfəsi duyulduqca, yaz mehi əsdikcə elə bil, 
güllərə mələklərin nəfəsi dəyirdi. Torpaq buğlanır, otlar cücərir, gül kolları, meyvə ağacları 
tumurcuqlanırdı.

Gül–çiçəkli, kəpənəkli yaz mövsümü də belə 
başladı. Sübhün sakit vaxtı bağa gedəndə quşla-
rın səsini, ilk baharın ilıq nəfəsini hiss edəndə öz- 
özümə dedim:

– Tanrı yaratdığı gözəlliklərlə canlılara nə gözəl 
can verir, nə gözəl dövran verir!

Torpaq oyandıqca, güllər, çiçəklər də bir-bir 
oyanırdı, torpaqdan boy verirdi. Yazın gözəl çağın-
da, qönçələr gül budağında açılırdı. Yaz yağışından 
sonra al-əlvan çiçəklər, yaşıl yarpaq donunda təbiət 
cana gəlirdi. Yaz yağışı pislikləri yuyub aparır, öz 
nəğmələri ilə çağlayırdı. Yağışın həzin səsilə quşla-
rın cəh–cəhi bir–birinə qarışmışdı. 

 Yazın hər çağının öz gözəlliyi var. Bağda nar 
çiçəyi görəndə elə bilirəm ümidlərim, arzularım gül 
açıb. Qumrular da xoş buyurub bağçamıza gəlibdi. 
İki ildir qumru quşları balaca bağçamızı özlərinə 
məskən edib. Ötən il bağ mövsümü başlayanda 
qumrulardan biri bağda su qızdırıcısının üstündə 
yuva qurmuşdu. Yuvada qumrunun iki yumurta-
sı vardı. Gündüz müəllim dedi ki, suqızdırıcı işə 

düşəndə quşlar perikə bilər. Düz deyirdi. Qumru-
ların yumurtasına da əl vurmaq olmazdı. Bilirdik 
ki, yumurtalara əl vursaq, quşlar bir daha yuvaya 
gəlməz. 

 Qumruların yuvasını – öz dünyasını yerindən 
tərpətmək günah olardı. Belə qərara gəldik: “Nə 
qədər ki, qumru quşunun yuvası burdadır, suqızdı-
rıcıdan istifadə etməyək”. Ona görə də qızdırıcıya 
gələn qaz və su xətlərini bağladıq. Bir müddət sonra 
gördük ki, yuvadan bala qumruların civiltisi eşidilir. 
Sevincimizdən yerə-göyə sığmırdıq. Bala qumrular 
böyüdü və yuvadan uçub havada pərvazlandılar. 
Yuvasından köç eyləyib yenidən bağçamıza dön-
dülər. Yaz gələndə bağçamıza seyrə gəlib göylərdən 
endilər. O dəqiqələr, o anlar elə gözəl idi ...Bütün 
qayğılarımızı unutmuşduq.

Yay ötdü, havalar soyumağa başlayanda, durna-
lar qatara düzüldülər. Qumrular da bağımıza vida 
etdilər. Uçub isti ölkələrə getdilər.

 Bağçamız mənə elə kədərli görünürdü. Bağça-
ya yarıkönül, tərəddüd içində gedirdim. Vaxt üzün-

tülü, maraqsız keçirdi. Payız səhərinin sükutunu 
tez-tez budaqdan qopub düşən yarpaqlar pozurdu. 
Ağacların saralmış yarpaqlarının xışıltısı da xoş tə-
sir bağışlamırdı. Həmin vaxtlarda elə düşünürdüm 
ki, köçüb gedən qumrular bağçamızdan əbədi ayrı-
lıblar. Bəlkə də qayıtmadılar.

 Ötən həftə Gündüz müəllim dedi:
– Çoxdandır iş-gücdən vaxt edib bağa getmə-

mişik, çay süfrəsi ətrafında ürəkdolusu söhbət et-
məmişik. Bağçanızın şairanə aurası üçün yaman 
darıxmışam.

– Hə, düz deyirsən, -dedim. Gedək...
...Gündüz müəllimlə bağda çay içdiyimiz za-

man üzüm çardağında, sıx yarpaqların arasında 
quşların həzin səsi gəldi. Gündüz dedi:

– Oxuyan qumrulardır, müəllim. Çardaqda yenə 
yuva qurublar.

Sevincək dilləndim:
– Ay, nə gözəl! Səni şad xəbər olasan. Elə bil, 

yaradan qumruları bizim bağımız-bağçamız üçün 
yaradıb, - deyə çardaqdakı yuvaya sarı boylandım.

– Müəllim, qumrular da kimə sığınmağı, mün-
bit məkanı özlərinə məskən seçməyi yaxşı bilirlər..

– Eh, nə bilim, vallah. Kaş ki, həmişə belə olay-
dı. Kim bilir, nə qədər quşqonmaz yerlərdən keçib 
buranı özlərinə məskən seçiblər, -dedim.

Könlümdəki gümanlar məni kövrək duyğulara 
köklədi:

Elə bilmə, o, çardaqda dayanıb,
Şirin nəğməsini pəsdən oxuyur,
Ürəyimdə yatıb, durub, oyanıb..
Könlümdə gizlənib qəsdən, oxuyur...

***
Evim kimi doğmadı,
Qumruların yuvası,
Sahibsiz bir komadı
Quşların boş yuvası.
Yuva isti qəfəsdi,
Hənirtidi, nəfəsdi,
Bir ömür mənə bəsdi
Qumruların duası...

...Bağdan çıxıb şəhərə gəlmək istəyəndə dönüb 
qumruların yuvasına tərəf baxdım. Üzüm ağacının 
sıx budaqları arasında yaşıl yarpaqlardan üzünə 
Peyğəmbər niqabı tutmuş müqəddəs qumru quşları 
elə bəxtəvər görünürdü ki...Özlərinin yaz nəğmə-
sini bizdən xəbərsiz könül boyu oxuyurdular. Kaş, 
qumruların ömrü öz nəğmələr dünyasında həmişə, 
hər yerdə belə xoş keçəydi. Mələksima Tanrı quşu-
du Qumru quşu!!!

Həzi HƏSƏNLİ,  
şair-publisist

Zərif duyğular

Mələksima  
Qumru quşu 

Təzyiqin cilovu – manqo!
Damarları tıxayan xolesterolu azaltmaq üçün həkimlər manqo yeməyi məsləhət görür. Dietoloq 

Jessika Haggens manqonun damarlara təsirindən danışıb.

Bildirib ki, onun tərkibində ürək-damar sisteminin 
düzgün işləməsi üçün vacib olan çoxlu miqdarda kali-
um var. Bu məhsulu müntəzəm olaraq qəbul etsəniz, 
infarkt, iflic, hipertoniya kimi xəstəliklərin riski azalar.

Öz növbəsində, dietoloq Maya Vadivelu manqo-
nun qanda xolesterinin səviyyəsini azaltmağa kömək 
edə biləcəyini söyləyib. O izah edib ki, göstəricilərin 
normallaşması lif sayəsində baş verir, bu da bağırsaq 
mikroflorasına və ümumiyyətlə həzmə müsbət təsir 
göstərir. Bundan əlavə, manqonun tərkibində immuni-

tet sistemini gücləndirmək üçün lazım olan C vitamini 
var, həkim izah etdi.

Narahatlıq vəziyyəti həyata çox müdaxilə edir: o, 
bizim kortəbii təzahürlərimizi maneə törədir, azadlığa 
və rahatlığa mane olur. Ancaq qorxularımızı araşdır-
maq, onları tanımaq və onları ram etməyə çalışmaq 
bizim gücümüzdədir.

Z.HÜSEYNLİ 
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Uşaqlar “Vətəni tərənnüm” edir
1 İyun – Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi 

Günü münasibətilə AZƏRTAC-ın Uşaq Bilik 
Portalı ilə Özbəkistanın “Tonq Yulduzi” uşaq 
və gənclər qəzetinin təşkilatçılığı ilə keçirilən 
“Vətənin tərənnümü” mövzusunda rəsm yarış-
ması yekunlaşıb.

Martın 18-dən mayın 22-dək keçirilən müsa-
biqənin məqsədi şagirdlərdə vətənpərvərlik hissini 
gücləndirmək, iki ölkənin uşaqları arasında dostluq 
və qardaşlıq əlaqələrini möhkəmləndirmək, onların 
yaradıcılıq qabiliyyətlərini inkişaf etdirmək, milli 
adət-ənənələri geniş təbliğ etmək, həmçinin istedadlı 
uşaqları üzə çıxarmaqdan ibarət olub.

8-12 yaşlı uşaqlar arasında keçirilən müsabiqəyə 
hər iki ölkədən ümumilikdə 100-dən çox rəsm işi 
təqdim olunub. Müraciət mayın 22-də yekunlaşıb və 
seçim mərhələsi başlayıb. Təqdim edilən rəsm işləri 
münsiflər heyəti tərəfindən müvafiq meyarlar üzrə 
qiymətləndirilərək qaliblər müəyyən olunub.

Azərbaycan üzrə I yerin qalibi Nigar Ömərova, II 
yerin qalibi Afşin Sadıxzadə, III yerin qalibi isə Nuray 
Məmmədli olub. Özbəkistan üzrə isə I yerə Şahriza 
Sadriddinova, II yerə Mahiçohra Rustamova, III yerə 
isə Xurşida Kamolova seçilib.
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